{ic; KESSEL

Buitenkast B: 1115 mm, voor inbouw besturingskasten

Artikel informatie

Artikel nr.: 97724

GTIN: 4026092072912

Korting groep: 60

— — Bodenniveau

L

Beschrijving

Buitenkast voor het plaatsen van een besturingskast, modem, verwarming,
waarschuwingslamp en persleiding buiten gebouwen. De set bestaat uit een sokkel,

kast en montageplaat.

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Breedte:

Hoogte:

Lengte verpakking:
Breedte verpakking:
Hoogte verpakking:

70,6 kg

77,6 kg

1115 mm
1790 mm
1200 mm
800 mm
1240 mm
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